Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 04-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

1

O Município de Itaperuçu, (PR), através do Prefeito Municipal, torna público o Edital Complementar n.º 07 que
DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. O Gabarito Definitivo Retificado encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “GABARITOS
DEFINITIVOS”.

III. Os candidatos só poderão realizar a Prova Prática mediante apresentação da Carteira Nacional de
Habilitação válida, sem à qual será excluído deste Concurso Público:

a) MOTORISTA I - CNH Categoria “B”.
b) MOTORISTA II - CNH Categoria “D”.
c) MOTORISTA AMBULÂNCIA - CNH Categoria “D”.
d) OPERADOR DE MÁQUINAS I (RETROESCAVADEIRA) - CNH Categoria “D”.
e) OPERADOR DE MÁQUINAS III (MOTONIVELADORA / ESCAVADEIRA) - CNH Categoria “D”.

IV. Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos relacionados nos Anexos I e II deste edital.

Anexos I.

Data: 17/01/2024.
Local: Ginásio José Renato de Lara
Endereço: Rua Anita Garibaldi, n.° 502 – Itaperuçu, (PR).
Horário: 7h.

Cargo: MOTORISTA AMBULÂNCIA.

840042 ADEMAR BOMFIM DOS SANTOS

816177 CLAYTON MARQUES

861271 DANIEL PORTELA

861545 GILMAR JORGE MAURUICIO

815586 GIOVANE DE FARIA RAMOS

Cargo: MOTORISTA I.

833450 ALCIONE DE PAULA

862190 BEATRIZ DO ROCIO SILVA MARQUES

838770 ERICK FRANÇOA CAMARGO DO NASCIMENTO

816056 JOSIEL OLIVEIRA MACHADO

816268 LUIZ CARLOS PORTES

Cargo: MOTORISTA II.

816084 ADRIANO JOSE DE SOUSA

815754 AGEU LAPOLA COSTA

840362 ALDENOR SILVA DOS REIS

829922 ALISSON FERNANDO BARBISAN

860747 ANTONIEL GONÇALVES

815412 CESAR AUGUSTO SCHIEBEL DE CAMPOS

829156 CLEITON ALVES FERNANDES

861138 DANIELE GABARDO

815489 EDGAR DOLINSKI BATISTA IMBRONIZIO

860665 ELIER UBIRATA BUENO

861997 EVANDERSON RAMOS

839649 EVERTON VASCONCELOS DE OLIVEIRA

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS I (RETRO ESCAVADEIRA).

860694 ARILDO VIDAL STRESSER

815831 EURIDES ADRIEL DOS SANTOS CUMIM

814797 ISACK LUIDY OLIVEIRA VIDAL

Prefeitura Municipal de Itaperuçu.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL N.º 04-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

2

830875 LINCON EDINEI ANDRADE DE ALMEIDA

Anexos II.

Data: 17/01/2024.
Local: Ginásio José Renato de Lara
Endereço: Rua Anita Garibaldi, n.° 502 – Itaperuçu, (PR).
Horário: 13h.

Cargo: MOTORISTA AMBULÂNCIA.

862344 ISAÍAS LEANDRO DA SILVA

823153 IVAN DA ROCHA GUIMARÃES

816573 LEANDRO SABINO DE OLIVEIRA

838980 MAICON DOS SANTOS FARIA

815213 OSVALDIR JUSSIEL MELNIK

823133 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA

816696 SERGIO STRAUB CORDEIRO

Cargo: MOTORISTA II.

840716 GILMAR JORGE MAURUICIO

823143 IVAN DA ROCHA GUIMRÃES

860979 JEFFERSON CECCON

839093 JOÃO VITOR OLIVEIRA SOARES

816572 LEANDRO SABINO DE OLIVEIRA

836455 MAICON ANDRÉ DOS SANTOS

816432 MARIEL FABIANO MARTINS

828102 MARLLUS KLETTEMBERG

839522 ODERI MARCOS CAMPEÃO

816416 VALÉRIO FERNANDO LOPES

816241 VALTER ALEXANDRE DOS SANTOS

861889 WAGNER HENRIQUE DE ARAUJO

814891 WAGNER PEREIRA MALAQUIAS

Itaperuçu, (PR), 11 de janeiro de 2024.

NENEU JOSÉ ARTIGAS - Prefeito.

Comissão Especial do Concurso Público.

JANETE BAIDO DOS SANTOS PAES – GESTOR PÚBLICO.

CAROLINA ALVES SPELTZ – NUTRIÇÃO.

SABRINA WILLRICH DE OLIVEIRA – ASSISTENTE SOCIAL.

MERY TEREZINHA BATISTA DO CARMO NASCIMENTO – PEDAGOGIA.

JOSÉ LUIZ PEOKON – PODER LEGISLATIVO.

JEANCARLO DE OLIVEIRA COLETTI – ORDEM DOS ADVOGADOS.

JOAQUIM GREGORIO RAUSIS – SOCIEDADE CIVIL.